
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年3月15日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市石柱

镇高畈新村 KGE-R21-43A 地块 A－2、A－9、A－10、A－11、A－12、A－13、A－14、

B－1、B－2 国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

注：
（一）拍 卖 地 块 规 划 指 标 详 见 永 康 市 规 划 局 出 具 的《永 康 市 石 柱 镇 高 畈 新 村

KGE-R21-43A 地块规划设计条件》（永规让[2018]11 号）、《永康市石柱镇高畈新村

KGE-R21-43A 地块用地红线及规划设计条件图》。

（二）建设时间：在《国有建设用地使用权出让合同》中规定的交地之日起十二个月内

动工，动工之日起二年内竣工。

（三）出让金缴纳：在《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起 10 日内缴清。

二、竞买资格及要求：中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织均可申请参加

竞买，申请人应单独申请参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定

竞得人。本次出让不设保留价。

四、本次拍卖出让地点：本次国有建设用地使用权拍卖出让通过浙江省土地使用权

网 上 交 易 系 统（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进

行。申请人可通过浙江省国土资源厅进入浙江省土地

使用权网上交易系统。

五、本次拍卖报名时间：2019 年 3 月 8 日 16:00 至

2019 年 4 月 1 日 16:00（竞买保证金缴纳截止时间为

2019 年 4 月 1 日 16:00 时）。

本 次 拍 卖 时 间 为 A － 2、A － 9、A － 10、A － 11、

A－12、A－13 地块:2019 年 4 月 2 日；A－14、B－1、

B－2 地块:2019 年 4 月 3 日。

以上时间均以浙江省土地使用权网上交易系统时

间为准，竞买保证金到达指定账户时间以银行信息系

统为准。

六、本次拍卖出让的详细资料请参阅拍卖出让相

关文件。拍卖出让相关文件及地块相关资料，可以登

录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

七、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市

花园大道 309 号 4 楼 1405 室）。

联系人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午1:30-5:00

八、申请人须按照拍卖须知要求办理数字证书，符

合竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加

网上拍卖出让活动。

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交

易 系 统 ( 网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/) 查 看。

（注：有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证
书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2019 年 3 月 8 日

永土拍告字[2019] 01号-09号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

编
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

地块
名称

A－2

A－9

A－10

A－11

A－12

A－13

A－14

B－1

B－2

出让面
积（m2）

207.34

207.34

207.34

207.34

207.34

172.67

172.83

162.06

162.2

建筑占地
面积（m2）

130.34

130.34

130.34

130.34

130.34

130.34

130.34

122.05

122.05

地上建筑
面积（m2）

536.2

536.2

536.2

536.2

536.2

536.2

536.2

505.92

505.92

地下建筑
面积（m2）

120.28

120.28

120.28

120.28

120.28

120.28

120.28

111.99

111.99

土地
用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

出让年
限(年)

70

70

70

70

70

70

70

70

70

出让起始
价（元/m2）

9500

9500

9500

9500

9500

9500

9500

9500

9500

竞买保证
金（万元）

40

40

40

40

40

40

40

40

40

其它

详见规划
设计条件
详见规划
设计条件
详见规划
设计条件
详见规划
设计条件
详见规划
设计条件
详见规划
设计条件
详见规划
设计条件
详见规划
设计条件
详见规划
设计条件

因业务发展需要，现向社会公开招聘零售、公司、理财经理、大堂经理
助理若干，要求如下：

一、岗位必备基本条件
1、诚实守信、公道正派、敬业爱岗、勇于创新；

2、具有较强的工作责任心、良好的团队合作精神和组织协调能力；

3、原则上年龄35周岁（含）以下，全日制本科以上学历，一年以上相关

工作经验；

4、特别优秀者条件可适当放宽。

二、岗位详细信息
1、公司客户经理
负责公司客户的营销、拓展及日常维护工作；了解客户需求，向客户推

荐销售合适的产品，完成销售任务指标。有一定的社会资源优先录用。

2、零售客户经理
负责零售产品的营销组织、策划和实施；做好客户的拓展及日常维护

工作；了解客户需求，向客户推荐销售合适的产品，完成销售任务指标。有

一定的社会资源优先录用。

3、理财经理
负责零售产品的营销组织、策划和实施；做好特约商户、优质客户的拓

展及日常维护工作；了解客户需求，向客户推荐销售合适的产品，完成销售

任务指标。有一定的社会资源，已取得AFP、CFP资格证书的优先录用。

4、大堂经理助理
身体健康，形象好，无违纪违法等不良行为记录，具备一定营销组织能

力。特别优秀者条件可适当放宽。

三、报名及联系方式
请应聘者登录我行官方网站（www.spdb.com.cn），点击左下角“浦

发招聘”选项，下载并填写《上海浦东发展银行应聘报名表（有工作经验人

士）》或《上海浦东发展银行应聘报名表（应届学生）》，发送至邮箱hzjhyk-

zh@spdb.com.cn，邮件主题为***（姓名）－应聘报名**“岗位”。应聘资料

代 为 保 密 恕 不 退 还 ，初 选 后 ，将 另 行 通 知 面 试 选 拔 。 咨 询 电 话 ：
0579-89278877，89295528。

浦 发 银 行 招 聘 启 事

受委托，定于2019年3月20日14时30分在金城路518号汽
车东站大楼九楼公开拍卖以下标的：

1、永 康 日 报 新 闻 大 楼 附 楼 3-5 层 五 年 租 赁 权 ，面 积 约
1300㎡，租金15万元/年；

2、永康日报新闻大楼主楼8楼办公室两间五年租赁权，面积
约100㎡，租金3万元/年。

1 号标的拍卖保证金 3 万元，2 号标的拍卖保证金 1 万元；不
能经营餐饮；有意者于 2019 年 3 月 18 日-3 月 19 日带身份证到
华丰西路123号办理报名手续。

电话：87181448 13758970022 670022
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2019年3月9日

办公楼拍租公告

尊敬的用户：
为保证供水水质安全，我公司将例行对南山水厂供水范围内供水管网进

行冲洗排污，时间为3月18日-3月29日（周六、日除外）每日8:30-10：30和

13:00-16:00。期间部分区域水压将受影响，望广大用户提前做好储水工

作。恢复通水后，自来水若出现浑浊现象，短时间排放后即可恢复正常。

由此造成不便，敬请谅解。

永康市钱江水务有限公司
2019年3月15日

关于对供水管网进行冲洗排污的公告

方岩安置区文学路有店面6间4层约480平方米出租。另有
旅游集散中心有三至四层总面积约10000多平方米出租，适合做
酒店，停车方便。具体事宜面议。

联系电话：87306060 690517胡
方岩赫灵物业办公室

2019年3月15日

招
租

注销清算公告
永康市欧曼商务宾馆有限公司于 2019 年 3 月 13 日经股东决

定，决定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告
之日起 45 天内，凭有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省金华市永康市西城街道花城西路55号
联系人：张巧琴 联系电话：13757821220

永康市欧曼商务宾馆有限公司清算组
2019年3月15日


